KEROS nv

Inseminatie en embryotransplantatiecentrum
(Europese erkenning BN 98/09)

Diergeneeskundige begeleiding merrie

Inseminatie met vers sperma € 50 per cyclus
Inseminatie met vers sperma via klant € 80 per cyclus
Inseminatie met diepvriessperma van Keros € 120 per cyclus
Inseminatie met diepvriessperma van klant € 150 per cyclus
Geslachtsbepaling op 120 dagen €50

Hierbij zijn de echografische controles en de inseminatie per cyclus
inbegrepen. Bijkomende behandelingen, onderzoeken en medicatie worden
afzonderlijk gefactureerd.

Alle transport- en gezondheidsattest kosten van sperma worden aangerekend
aan de klant.

Stalgeld
Merrie zonder veulen €15/ dag
Merrie met veulen €17,50 / dag

Embryotransplantatie

Embryospoeling: €150 / spoeling

Verhuur drachtige draagmerrie incl. transfer € 3200
(te betalen op 45 dagen dracht, voor vertrek van de merrie)

Embryotransfer in eigen draagmoeder €350/ embryo

Voor verder inlichtingen zie contract embryotransplantatie 2026 of neem contact op met
Keros.

Adoptie

Adoptieprocedure en verhuur adoptiemerrie € 1800
Verblijf veulen €25/dag




Ovum Pick Up & ICSI

Staalafname (excl transport)

Ovum Pick Up (incl transport)

Transport terugkeer embryo’s per batch
Gezondheidscertificaat per merrie opsturen eicellen
Maturatie eicellen

ICSI

ICSI tweede hengst (vanaf 8 eicellen)

Per ingevroren embryo

Embryocertificaat (op aanvraag)

Stockage per maand

Embryo ontdooien

Huur draagmerrie incl. transfer

Transfer in eigen draagmoeder

Opvolging eigen draagmoeder zonder medicatie
Verblijf eigen draagmoeder

€50

€ 1250

€75

€50

€170

€536

€320

€545 / embryo
€20

€ 10 / batch
€200/ embryo
€ 3200 / embryo
€350/ embryo
€75/ cyclus
€15 /dag



